
&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smLouva

č.8602929364
pro poji.štěni podni.katelských rtzik - TREND 7

Kooperattva pojtšťovna,a.s.,Vtenna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, Česká republi.ka
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "poji.sti.tel")

a

Mateřská škola, Most, Ltdtcká44, přispěvková organizace
Jednající / zastoupená:
Bc. Mllada Krnínková, ředi.telka
IČ:72742364
se sídlem: Li.di.cká 44, 434 01 Most, Česká republi.ka
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla
Prostředky elektroni.cké komuni.kace:
Vyloučení z elektroni.cké komuni.kace: ANO
(dále jen "poitstrrík")

uzavírají

prostředni.ctvím pojišťovacího makléře
I. P. trust, a.s.
Korespondenční adresa: Jaroslava Sei.ferta 2179, 434 01 Most, Česká republi.ka
(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 37/2004 Sb., o poji.stné smlouvě, v platném znění, tuto poji.stnou smlouvu (dále jen
"smlouva"), která spolu s poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele uvedenými. v článku I. této smlouvy a přílohami.
této smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 6), RTF



ČLÁNEKI.
Úvodní ustanovení

1. Pojístntk sjednává poítštěnt uvedené v této poji.stné smlouvě ve svůj prospěch, tj. je zároveň pojtštěi

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujícich přiložených
dokumentech:

zři.zovad li.sti.na pod č. j. / č. 18/2009 ze dne 22.10.2009

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné právní
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následujíci pojistné podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné poji.stné podrrrínkv pro pcítštění majetku a odpovědnosti.
P - 150/05 - Zvláštní poji.stné podrrrínkv pro žívelm pojtštění
P - 200/05 - Zvláštní poji.stné podrnínkv pro poji.štěni pro při.pad odcízent
P - 500/11 - Dodatkové poji.stné podrnínkv pro pojtštění podni.katelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součásti této smlouvy a s ni.mi.ž byl pojistntk seznámen před sepsáním této smlouvy.

4. Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 1.1.2013

Konec pojištění: 31.12.2022

ČLÁNEKII.

Pojištění majetku na místě pojištění

Misto poiíštěnt č. 1: Pojištění více speci.fi.kovaných míst s jednou společnou poji.stnou částkou.

1. ŽIVELNÍPOJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základni ži.velni poji.štěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty poji.štěni:

1.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popi.s předmětu: herní prvky, lavi.čky a odpakové koše pevně spojené se zemi
Poji.šťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 3 000 000 Kč.

1.1.2 Soubor zásob.
Poji.stná částka: 500000 Kč.

1.1.3 Soubor ostatních vlastních věci movitých.
Popi.s předmětu: včetně plachet umistěných na pískovtštt
Poji.šťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 20000000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR"a "NÁRAZ"na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové ži.velni poji.štěni v rozsahu "POVODEŇ" pro:

1.2.1 Nemovité věd, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Li.mi.t poji.stného plněni: 3 000000 Kč.

Strana 2 (celkem 6), RTF



/

1.2.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Lírntt poji.stného plnění: 2 000 000 Kč.

Poji.stní.k uvedL, že na mí.stě poji.štění. č.1 se v posLední.ch 20 Letech nevyskytLa povodeň nebo záplava ani.
jednou.

Celkový limit plnění pro místo pojištění 5 000 000 Kč.
Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy činí 5%,min. 25 000 Kč.

1.3 Sjednává se dopLňkové ži.veLní.poji.štění. v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.3.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Poji.stná částka: 3 000000 Kč.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zLomkové poji.štění..
Li.mi.t poji.stného plnění: 2 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se dopLňkové ži.veLní.poji.štění. v rozsahu "VICHŘICE". "SESUV" pro:

1.4.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Poji.stná částka: 3 000 000 Kč.

1.4.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zLomkové poji.štění..
l.imtt poji.stného plnění: 2 000000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichříce nebo sesuvu činí 1 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 Sjednává se pro tyto předměty poji.štění.:

2.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popi.s předmětu: herní. prvky, Lavi.čkya odpakové koše pevně spojené se zemí.
Poji.šťuje se na novou cenu.
Poji.štění. se sjednává na první. ri.zi.ko.
Limit poji.stného pLnění.: 300 000 Kč.

2.1.2 Soubor zásob.
Sjednává se zLomkové poji.štění..
Li.mi.t poji.stného plnění: 100000 Kč.

2.1.3 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popi.s předmětu: včetně pLachet umí.stěných na pí.skovi.šti.
Poji.šťuje se na novou cenu.
Sjednává se zLomkové poji.štění..
l.trntt poji.stného plnění: 500 000 Kč.

2.1.4 Soubor vlastních cenností.
Poji.štění. se sjednává na první. ri.zi.ko.
l.ímtt poji.stného plnění: 150000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

Strana 3 (celkem 6), RTF



ČLÁNEK III.
DaLšidruhy pojištěni

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

3.1.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny pro připad odcizeni.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit poji.stného plnění: 100 000 Kč.

3.1.2 Movité věci, které jsou pojištěny pro připad odcizeni.
Pojištění se sjednává na první rtzíko.
Limit poji.stného plnění: 40 000 Kč.

SpoLuúčast pro připad vandalismu na mistě pojištěni Č. 1 čini 10%min. 1 000 Kč.

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ

Seznam jednotli.vých adres včetně povodňových zón uveden v příloze č. 2 poji.stné smlouvy.

Pro pojištění ostatních staveb se pro každé jednotli.vé místo pojištění sjednává subli.mi.t ve výši. 200 000,- Kč.

Pro odcizení cennosti se pro každé jednotli.vé místo pojištění sjednává subli.mi.t ve výši. 40 000,- Kč.

1. POJIŠTĚNÍ PENĚZ A CENIN PŘI PŘEPRAVĚ

Sjednává se pojištěni peněz a cenin při přepravě (pojištěni posla).
Pojištění se sjednává na první rizi.ko.
l.trntt poji.stného plnění: 200 000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

ČLÁNEK IV.
ZvLáštnismLuvniujednáni

vztahujid se k pLněnipojistiteLe

Celkový lirrrit plnění pro případ škod vzni.klých působením povodně nebo záplavy za poji.stnou smlouvu čtní:
5000000 Kč.

ČLÁNEKV.
ZvLáštniúdaje a ujednáni

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem I. P. trust, a.s. smlouvu, na jejímž základě
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou či.nnost v pojíštovntctvt pro poíístníka, a to v rozsahu
této smlouvy.

Poji.stník podpi.sem této poji.stné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přtjírnánt
písemnosti majících vztah k pojištění sjednanému touto poji.stnou smlouvou zastlaných poji.sti.telem
pojistníkoví nebo pojištěnému, s výjimkou pisemnosti zasilaných pojistiteLem s dodejkou. Pro případ
doručování písemnosti zastlaných poji.sti.telem pojtstníkoví nebo pojištěnému pojišťovacímu makléři. dle
předchozí věty se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení poji.stných podmínek rozumí pojišťovací
makléř a tyto písemnosti. se považují za doručené pojistrríkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu
makléři..

Strana 4 (celkem 6), RTF

112)



ČLÁNEK VI.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Živelni pojištěni
Roční poji.stné .

Pojištěni pro případ odcizeni
Roční poji.stné .

Pojištěni pro případ vandalismu
Roční poji.stné .

Pojištěni peněz a cenin při přepravě (pojištěni posla)
Roční poji.stné .

Celkové ročni pojistné před úpravou .

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobim 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného obdobi .
Jiná sleva / přirážka .
Saldo přirážek a slev .
Celkové ročni pojistné po úpravě .
Pojistné za pojistné období .

2. Pojistné za pojistné obdobi je splatné vždy:
kOl.Ol.
každého roku převod nim příkazem s přtpornenutírn platby na účet zplnomocněného makléře.

- r . - --·mi.začni složka

ČLÁNEK VII.
Hlášeni škodných události

19858 Kč

8408 Kč

2513 Kč

7200 Kč

37979 Kč

-5%
-45%
-50%

18989 Kč
18989 Kč

1. Hlášeni škodných události
Vzni.k škodné události. hiásí poitstník bez zbytečného odkladu na příslušném ti.skopi.su dopi.sem nebo
faxem na uvedenou adresu, případně e-mai.lem:

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Strana 5 (celkem 6), RTF



ČLÁNEK VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Pojtstnik prohLašuje, že:
a) věci. nebo či.nnosti. uvedené v této poji.stné smLouvě nejsou poji.štěny proti. stejným neb

u ji.ného poji.sti.teLe, neni.-Li.v této smLouvě uvedeno ji.nak,
b) všechny údaje uvedené v této poji.stné smLouvě odpovi.daji. skutečnosti., a bere na vědomí,

povi.nen v průběhu doby trváni. poji.štěni. bez zbytečného odkLadu oznámi.t všechny případné 1

v těchto údaji.ch,
c) úplně a pravdi.vě odpověděL na pi.semné dotazy poji.sti.teLe týkaji.ci. se sjednávaného poji.štěni. a

vědom povi.nnosti. v průběhu trváni. poji.štěni. bez zbytečného odkLadu poji.sti.teLi. oznámi.t vše
případné změny v těchto údajích,

d) mu bvlv oznámeny i.nformace v souladu s ustanoveni.m § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o poji.s
smLouvě, a dále že byl i.nformován o rozsahu a účelu zpracováni. jeho osobni.ch údajů a o právu přístup
k ni.m v souladu s ustanoveni.m § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobni.ch údajů,

e) byl před uzavřeni.m poji.stné smlouvy seznámen s poji.stnými. podmi.nkami. poji.sti.tele, které tvor.
nedi.Lnou součást této poji.stné smlouvy,

f) bere na vědomi., že adresa bydLi.ště / si.dla a kontakty elektroni.cké komuni.kace uvedené v této poji.stné
smlouvě budou použi.ty u všech platných poji.stných smLuv v rámci. poji.stného vztahu,

g) souhlasi. se zpracováni.m všech poskytnutých osobni.ch údajů pro zasi.láni. obchodni.ch a reklamni.ch
sděLeni. poji.sti.teLe a nabi.dky služeb čLenů poji.šťovaci. skupi.ny Vi.enna Insurance Group a Fi.nančni.
skupi.ny České spořítelny, a.s., na uvedené kontaktni. údaje, včetně prostředků elektroni.cké
komuni.kace.

2. Smlouva byla vypracována ve 4 stejnopi.sech. Poji.stni.k obdrži. 1 stejnopi.s, poji.sti.tel obdrži. 2 stejnopi.sy a
poji.šťovaci. makléř obdrži. 1stejnopi.s.

3. Tato smlouva obsahuje přílohy: Č. 1 - zři.zovaci. Li.sti.na,Č. 2 - seznam adres.

Za pojtstnika:

V Mostě dne 03.12.29~

Za pojtsttteLe:
'O()',rnATIVA POJlstOVNA, A.s..

V Chomutově dne 03.12.2012 "\;;~NNA INSURANCEGROUP
",,'pnuRA SEVERNICECHY

SKOLNI3600/59
• 43001 CHOMUTOV

-28-

Strana 6 (celkem 6), RTF



&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č.l

k poji.stné smlouvě č. 8602929364

pro pojištěni podni.katelských ri.zi.k - TREND 7

Kooperattva pojtšťovna,a.s.,Vtenna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, Česká republi.ka
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "poji.sti.tel")

a

Mateřská škoLa, Most, Ltdtcká 44, přispěvková organizace
Jednající / zastoupená:
Bc. Mi.lada Krrrínková, ředi.telka
IČ: 72742364
se sídlem / bydlištěm: Li.di.cká 44, 434 01 Most, Česká republi.ka

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektroni.cké komuni.kace:
Vyloučení z elektroni.cké komuni.kace: ANO

(dále jen "pojtstník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
I. P. trust, a.s.
Korespondenční adresa: Jaroslava Sei.ferta 2179,43401 Most, Česká republi.ka

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona Č. 37/2004 Sb., o poji.stné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k poji.stné smlouvě, který
spolu s poji.stnou smlouvou, poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele uvedenými. v článku I. tohoto dodatku a
přílohami. tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 6), RTF



ČLÁNEKI.
Úvodní ustanovení

1. Předmět a rozsah pojtštění sjednaný tímto dodatkem dnem úči.nnosti. tohoto dodatku v celém rozsahu
nahrazuje předmět a rozsah pojtštění sjednaný shora uvedenou poji.stnou smlouvou ve znění případných
předcházejtctch dodatků.

2. Pojtstrrík sjednává poji.štění uvedené v tomto dodatku ve svůj prospěch, tj. je zároveň poji.štěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen
pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné
právní předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné poji.stné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti.
P - 150/05 - Zvláštní poji.stné podminky pro živelní pojí.štěnt
P - 200/05 - Zvláštní poji.stné podmínky pro pojtštění pro případ odcizení
P - 500/11 - Dodatkové poji.stné podmínky pro pojištění podni.katelských ri.zi.k - TREND,
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a s ni.mi.ž byl pojistník seznámen před uzavřením tohoto
dodatku.

5. Doba trvání pojištění

Počátek účinnosti dodatku: 31.10.2013

Výroční den počátku pojištění: 01.01.

Konec pojištění: 31.12.2022

ČLÁNEKII.

Pojištění majetku na místě pojištění

Místo pojištérrí č. 1: Pojištění více speci.fi.kovaných míst s jednou společnou poji.stnou částkou.

1. ŽIVELNÍPOJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základní ži.velní poji.štění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ"pro tyto předměty poji.štěni:

1.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popi.s předmětu: herní prvky, lavi.čky a odpadkové koše pevně spojené se zemí
Poji.štuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 3 000000 Kč.

1.1.2 Soubor zásob.
Poji.stná částka: 500 000 Kč.

1.1.3 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popi.s předmětu: včetně plachet umístěných na ptskovtští
Poji.šťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 20 000 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR"a "NÁRAZ"na místě pojištění Č. 1 činí 1 000 Kč.

Strana 2 (celkem 6), RTF



1.2 Sjednává se dopLňkové živeLní pojištění v rozsahu "POVODEŇ" pro:

1.2.1 Nemovité věci. které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Limit pojistného plnění: 3 000 000 Kč.

1.2.2 Movité věci. které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Lírntt pojistného plnění: 2 000 000 Kč.

Poiistntk uvedL, že na místě pojištění č.1 se v posledních 20 Letech nevyskytLa povodeň nebo záplava ani
jednou.

Celkový limit plnění pro místo pojištění 5 000 000 Kč.
Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy činí 5%.min. 25 000 Kč.

1.3 Sjednává se dopLňkové živeLní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.3.1 Nemovité věci. které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Pojistná částka: 3 000 000 Kč.

1.3.2 Movité věci. které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zLomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 2 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se dopLňkové žtveLní pojištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.4.1 Nemovité věci. které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 3 000 000 Kč.

1.4.2 Movité věci. které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se zLomkové pojištění.
Límtt pojistného plnění: 2 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 1 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

2.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis předmětu: herní prvky, Lavičky a odpadkové koše pevně spojené se zemí
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 300000 Kč.

2.1.2 Soubor zásob.
Sjednává se zLomkové pojištění.
Lírnít pojistného plnění: 100 000 Kč.

2.1.3 Soubor ostatních vlastních věci movitých.
Popis předmětu: včetně pLachet umístěných na pískovišti.
Pojišťuje se na novou cenu.
Sjednává se zLomkové pojištění.
l.írmt pojistného plnění: 500 000 Kč.

Strana 3 (celkem 6), RTF



2.1.4 Soubor vlastnich cennosti.
Poji.štěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 150 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizeni na mistě pojištěni č. 1 čini 1 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto předměty poji.štěni:

3.1.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizeni.
Poji.štěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč.

3.1.2 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizeni.
Poji.štěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 40 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na mistě pojištěni č. 1 čini 10% min. 1 000 Kč.

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ
Seznam jednotLivých adres včetně povodňových zón uveden v příloze č. 2 pojistné smLouvy.

Pro poji.štěni ostatních staveb se pro každé jednotlivé místo poji.štěni sjednává subltmít ve výši 200 000,-
Kč.

Pro odcízent cennosti se pro každé [ednotlívé místo pojištění sjednává sublirnít ve výši 40 000,- Kč.

ČLÁNEK III.
Dalši druhy pojištěni

1. POJIŠTĚNÍ PENĚZ A CENIN PŘI PŘEPRAVĚ

Sjednává se pojištěni peněz a cenin pří přepravě (pojištěni posla).
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč
SpoLuúčast: 1 000 Kč

ČLÁNEK IV.
Zvláštni smluvni ujednáni

vztahujici se k plněni pojistitele

CeLkový Limit plnění pro případ škod vzníklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smLouvu činí:
5000000 Kč.

ČLÁNEKV.
Zvláštni údaje a ujednáni

Pojistrrík prohLašuje, že uzavřel s poji.šťovadm makLéřem I. P. trust, a.s. smLouvu na jejímž základě
poji.šťovad makléř vykonává zprostředkovateLskou činnost v pojtštovntctví pro pojistníka, a to v rozsahu
této smLouvy.

Pojistník podpisem této pojistné smLouvy prohLašuje, že zpLnomocni.l poji.šťovadho makléře k přijtrnání
písernnostt rnaítctch vztah k poji.štěni sjednanému touto pojistnou smLouvou zasílaných pojisti.teLem
poítstníkovt nebo poji.štěnému, s výjimkou pisemnosti zasílaných pojistitelem s dodejkou. Pro případ
doručováni ptsernností zastlaných pojistttelern pojistntkoví nebo poji.štěnému poji.šťovadmu makléři dLe
předchozí věty se "adresátem" ve smysLu příslušných ustanoveni pojistných podmínek rozumí poji.šťovad
makléř a tyto ptsernnosti se považuji za doručené pojtstrríkovt nebo poji.štěnému doručením poji.šťovadmu
makLéři..

Strana 4 (celkem 6), RTF



ČLÁNEK VI.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Po zohledněrrí změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše poji.stného následující:

Živelní pojištění
Roční poji.stné .

Pojištění pro případ odcizení
Roční poji.stné .

Pojištění pro případ vandalismu
Roční poji.stné .

Pojištění peněz a cenin při přepravě (pojištění posla)
Roční poji.stné .

19858 Kč

8408 Kč

2513 Kč

7200 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období .
Jiná sleva / přirážka .
Saldo přirážek a slev .
Celkové roční pojistné po úpravě .
Pojistné za pojistné období .

37979 Kč

-5%
-45%
-50%

18989 Kč
18989 Kč

2. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je od následujídho
pojistného roku splatné vždy:
k 01.01.
L_".J.!.I.. I. .. _"_oo_.J_" __ ""1. s při.pomenutlm platby na účet zplnomocněného makléře.

:, organtzační složka

ČLÁNEK VII.
Hlášení škodných událostí

1. Hlášení škodných událostí.
Vzni.k škodné události. hlásí pojistrrík bez zbytečného odkladu na při.slušném ti.skopi.su dopi.sem nebo
faxem na uvedenou adresu, případně e-mai.lem:

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Strana 5 (celkem 6), RTF



ČLÁNEK VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Pojistnik prohlašuje, že:
a) věci. nebo či.nnosti. uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného

poji.sti.tele, není-li v této smlouvě uvedeno ji.nak,
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti., a bere na vědomí, že je povi.nen v

průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámi.t všechny případné změny v těchto
údajích,

c) úplně a pravdi.vě odpověděl na písemné dotazy poji.sti.tele týkající se sjednávaného pojištění a je si.
vědom povi.nnosti. v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu poji.sti.teli. oznámi.t všechny
případné změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny i.nformace v souladu s ustanovením § 65 a násL. zákona Č. 37/2004 Sb., o poji.stné
smlouvě, a dále že byl i.nformován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu
k ni.m v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele, které tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku,

f) bere na vědomí, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace uvedené v tomto
dodatku budou použi.ty u všech platných poji.stných smluv v rámci. poji.stného vztahu,

g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních
sdělení poji.sti.tele a nabídky služeb členů pojišťovací skupi.ny Vi.enna Insurance Group a Finanční
skupi.ny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektroni.cké
komuni.kace.

2. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopi.sech. Poji.stník obdrží 1 stejnopi.s, poji.sti.tel obdrží 2 stejnopi.sy a
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopi.s.

3. Tento dodatek obsahuje přílohy: Č. 1 - seznam adres.

r"\~rI"t",k uzavřen dne: 30.10.2013
I zástupce poji.sti.tele (získatele): Ing. Dana Krejbi.chová
e

oop.cz

Mateřská škola M . -. _
přispěvk ' - osr, LJalck8 ~.,.

ova organizace
LldlCká 44

13401 "
Bc M'I leo- 7-• ladaKm' k' r>• In DVa

reditelka

POdPi.s/rKa

Strana 6 (celkem 6), RTF



&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2

k pojistné smlouvě č. 8602929364

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace
Jednající / zastoupená:
Bc. Milada Kmínková, ředitelka
IČ: 72742364
se sídlem / bydlištěm: Lidická 44, č. or. 4, 434 01 Most, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
I. P. trust, a.s.
Korespondenční adresa: I. P. trust, a.s., Jaroslava Seiferta 2179,43401 Most, Česká republika

(dále jen "pojišťovací makléř')

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který
spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku a
přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 7), RTF



ČLÁNEK I.
Úvodní ustanovení

1. Předmět a rozsah pojištění sjednaný tímto dodatkem dnem účinnosti tohoto dodatku v celém rozsahu
nahrazuje předmět a rozsah pojištění sjednaný shora uvedenou pojistnou smlouvou ve znění
případných předcházejících dodatků.

2. Pojistník sjednává pojištění uvedené v tomto dodatku ve svůj prospěch, tj. je zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen
pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné
právní předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P - 200/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P - 500/11 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník seznámen před uzavřením tohoto
dodatku.

5. Doba trvání pojištění

Počátek účinnosti dodatku: 10.10.2017

Výroční den počátku pojištění: 01.01.

Konec pojištění: 31.12.2022

ČLÁNEK II.

Pojištění majetku na místě pojištění

Místo pojištění Č. 1: Pojištění více specifikovaných míst s jednou společnou pojistnou částkou.

1. ŽiVELNí POJiŠTĚNí

1.1 Sjednává se základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pojištění:

1.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis předmětu: herní prvky, lavičky a odpakové koše pevně spojené se zemí
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 3 000 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč.

1.1.2 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis předmětu: vybavení zahrad mateřských škol dle účetní evidence (např. mlhoviště, altány,
zahradní domky, sušák na prádlo apod.)
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 622 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč.

1.1.3 Soubor zásob.
Pojistná částka: 500 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč.

Strana 2 (celkem 7), RTF



1.1.4 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: včetně plachet umístěných na pískovišti
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 20 000 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "POVODEŇ" pro:

1.2.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění: 3 000 000 Kč.

1.2.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění: 2000000 Kč.

Pojistník uvedl, že na místě pojištění č.1 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

Celkový limit plnění pro místo pojištění 5 000 000 Kč.
Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy činí 5%,min. 25 000 Kč.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.3.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 3 000 000 Kč.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 2000000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.4.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 3000000 Kč.

1.4.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 2 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 1 000 Kč.

2. POJiŠTĚNí PRO PŘíPAD ODCIZENí

2.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

2.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis předmětu: herní prvky, lavičky a odpadkové koše pevně spojené se zemí
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 300 000 Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

Strana 3 (celkem 7), RTF



2.1.2 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis předmětu: vybavení zahrad mateřských škol dle účetní evidence (např. mlhoviště, altány,
zahradní domky, sušák na prádlo apod.)
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.1.3 Soubor zásob.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.1.4 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: včetně plachet umístěných na pískovišti
Pojišťuje se na novou cenu.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: 500000 Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.1.5 Soubor vlastních cenností.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 150000 Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

3. POJiŠTĚNí PRO PŘíPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

3.1.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100000 Kč.

3.1.2 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 40 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 10%min. 1 000 Kč.

4. DOPLŇUJíCí ÚDAJE A ZVLÁŠTNí UJEDNÁNí VZTAHUJící SE K MíSTU POJiŠTĚNí
Seznam jednotlivých adres včetně povodňových zón uveden v příloze Č. 2 pojistné smlouvy.

Pro pojištění ostatních staveb se pro každé jednotlivé místo pojištění sjednává sublimit ve výši 200 000,-
Kč.

Pro odcizení cenností se pro každé jednotlivé místo pojištění sjednává sublimit ve výši 40 000,- Kč.

ČLÁNEK III.
Další druhy pojištění

1. POJiŠTĚNí PENĚZ A CENIN PŘI PŘEPRAVĚ

Sjednává se pojištění peněz a cenin při přepravě (pojištění posla).
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 200000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Strana 4 (celkem 7), RTF



ČLÁNEK IV.
Zvláštní smluvní ujednání

vztahující se k plnění pojistitele

Celkový limit plnění pro případ škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu
činí: 5000000 Kč.

ČLÁNEKV.
Zvláštní údaje a ujednání

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem I. P. trust, a.s. smlouvu na jejímž základě
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu
této smlouvy.

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem
pojistníkovi nebo pojištěnému, s výjimkou písemností zasílaných pojistitelem s dodejkou. Pro případ
doručování písemností zasílaných pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému pojišťovacímu makléři dle
předchozí věty se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí pojišťovací
makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu
makléři.

ČLÁNEK VI.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:

Živelní pojištění
Roční pojistné .

Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné .

Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné .

Pojištění peněz a cenin při přepravě (pojištění posla)
Roční pojistné .

20086 Kč

8732 Kč

2513 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou ...................•................•..•............•.....

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období .•......•.•................•.•..........•......•...•...•........
Jiná sleva I přirážka .
Saldo přirážek a slev .............•......................................................................
Celkové roční pojistné po úpravě .
Pojistné za pojistné období ...................•.........•..•.•...•.........•..•..•.•...•.•.•...•.•...

7200 Kč

38531 Kč

-5%
-45%

-50%
19265 Kč
19265 Kč

Strana 5 (celkem 7), RTF



2. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je od
následujícího pojistného roku splatné vždy:
k 01.01.
každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet zplnomocněného makléře.
~ - - x-"_, 0"'+':"1" r.itihank Europe pic,

3. Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistný rok, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: 63 Kč a bude
uhrazen jednorázovou platbou ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku na výše uvedený účet.

ČLÁNEK VII.
Hlášení škodných událostí

1. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresu, případně e-mailem:

I. P. trust, a.s., Jaroslava Seiferta 2179,43401 Most
tel.:
fax.:

nebo

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
"C~ITOI 1M ZÁKAZNICKÉ PODPORY

ČLÁNEK VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že:
a) věci nebo činnosti uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného

pojistitele, není-Ii v této smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen v

průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v těchto
údajích,

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny
případné změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o
pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o
právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů,

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku,

f) bere na vědomí, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto
dodatku budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

Strana 6 (celkem 7), RTF



g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční
skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické
komunikace.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je
Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 12000 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník
k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlollVII \I ro~;-·- . e o pojistiteli
(jako smluvní straně), do r ly" uvést:
8602929364-2.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněnr-
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práva povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku) do budoucna.

4. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy a
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

5. Tento dodatek obsahuje přílohy: Č. 1 - seznam adres.

- .. :~~ ,-In",' q 10.2017
zástupce pojistitele (získatele): Ing. Dana Krejbichová

;koop.cz

Podpis zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistníka

Strana 7 (celkem 7), RTF



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 k pojistné smlouvě 8602929364

Seznam míst poji.štění a stanovení povodňových zón

~VOGnOVil zon~ acennu
Ulice a č.p. PSČ,obec palet povodní povodeň

BěLehradská532/38 43401 Most Ira 1
M. Purnanově 2535n 43401 Most I O 1
Z. Fibi.cha 2822/45 43401 Most I O 1
V. Nezvala 2648/39 - .. " 43401 Most I O 1
A. Dvořáka 2429/16 43401 Most I O 1
K.J. Erbena 587 43401 Most I O 1
U Cáchovny 2738/1 43401 Most I O 1
F. Kmocha 1820/1 43401 Most I O 1
K.H. Borovského 1145/6 43401 Most I O 1
Lídtcká 44/4 43401 Most I O 1
Komořanská 799/26 43401 Most I O 1
J. Kříže 847/23 43401 Most I O 1
F. MciLika'974/14 43401 Most I O 1
ALbrechttcká 503/22 43401 Most I.O 1
Albrechttcká 414/1 43401 Most I O 1


